
 

 

 
 

 

 

Pressmeddelande  
Stockholm den 27 maj 2025 

 
Marknadsuppdatering: Ellen AB levererar ett positivt första 
kvartal 
 

Ellen AB redovisar ett positivt kvartalsresultat. EBITDA för perioden januari till mars 2025 
uppgick till 102 KSEK (114 KSEK). Resultatet innefattar försäkringsintäkter om 522 KSEK som 
delvis kompenserar förlorad försäljning. Nettoomsättningen uppgick till 5 557 (6 868) KSEK 
och bruttomarginalen stärktes med två procentenheter till 57 (55) procent.  
 
Ellen AB publicerar inga kvartalsrapporter. Detta är en kort marknadsuppdatering för att 
belysa resultat och utveckling för perioden januari till mars 2025. Siffrorna är ej granskade av 
revisor. Ellens halvårsrapport publiceras den 29 augusti. 
 
Ellen möter ett starkt första kvartal föregående år som innebar ett positivt resultat. 
Försäljningen för första kvartalet 2025 visar på minskad försäljning om -19 procent. Den 
minskade försäljningen beror till stor del på en eftersläpande effekt av tidigare out of 
stocksituation orsakad av översvämningen. 
 

I juli 2024 drabbades Ellens lager- och logistikpartner av en översvämning till följd av ett 
omfattande regnoväder i området. Detta har påverkat Ellens verksamhet på flertalet sätt och 
vi ser en fortsatt negativ påverkan på försäljningen. Vi har ett pågående försäkringsärende där 
Ellen erhållit viss kompensation för att täcka upp förluster under 2024 samt även för det 
försäljningsbortfall vi ser första kvartalet 2025. 
 
”Översvämningen Ellen drabbades av i juli förra året innebär att vi bromsat ner den positiva 
trend vi tidigare sett där vi 2022 samt 2023 levererat ”all time high” försäljning samt ett 
förbättrat rörelseresultat. Vi har haft en bra dialog med vårt försäkringsbolag där vi erhållit 
delvis ersättning för det försäljningsbortfall som påverkat Ellen även under kvartal ett 2025”   
 
”Vår förhoppning är att inom kort vända trenden. 2025 kommer bli ett händelserikt år där vårt 
främsta fokus är att stärka möjligheterna att driva lönsam tillväxt för framtiden. Den 
strategiska översynen styrelsen inlett fortgår. Olika alternativa vägar utvärderas med syfte att 
maximera aktieägarnas värde”, säger Charlotta Nilsson, VD i Ellen AB. 
 
Denna information är sådan information som Ellen AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 maj 2025, kl. 08.00 CEST. 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontaktperson: 
Charlotta Nilsson, vd på Ellen AB 
Telefon 08-412 10 00, info@ellen.se  
 

 
Om Ellen  
Ellen är ett svenskt Fem-Tech bolag med ursprung inom forskning och utveckling med en mångårig och unik kunskap inom 
probiotika och kvinnlig intimhälsa. Ellen tillhandahåller innovativa naturliga premiumprodukter inom intimhälsa. Ellens 
produkter hjälper till att upprätthålla ett balanserat pH-värde i underlivet genom livets alla faser. Ellen erbjuder bland annat 
unika probiotikaprodukter för att förbättra kvinnors intimhälsa. Produkterna säljs och marknadsförs genom ett 
internationellt nätverk av distributörer samt i egen regi. Ellen är noterat på Nasdaq First North Growth Market (Ticker: ELN). 
Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB (publ.), kontaktuppgifter: telefon +46 (0)73 856 42 65, eller 
via e-post certifiedadviser@carnegie.se . För ytterligare information om bolaget: www.ellen.se  
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